
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ


РЕШЕНИЕ



18 мая  2021 г.                                                                             № 151
        д. Васильевка

О безвозмездной передаче муниципального имущества
муниципального образования Нижнезалегощенское сельское поселение Залегощенского района Орловской области в собственность муниципального образования  Залегощенского района Орловской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Передать безвозмездно в собственность муниципального образования  Залегощенского района Орловской области муниципальное имущество согласно приложению 1,2.
2.Администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области:
2.1. осуществить передачу имущества, указанного в приложении 1 к настоящему решению, в соответствии с действующим законодательством;
2.2. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области. 
3.Направить принятое решение главе Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района для подписания и обнародования.

 
Председатель Нижнезалегощенского сельского
Совета народных депутатов                                                      А.Ф.Красницкий                                  

	
	

Приложение 1 к  решению Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов 
от  18  мая  2021 г. №  151




Перечень недвижимого муниципального имущества 
Нижнезалегощенского сельского   поселения Залегощенского района, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования 
 Залегощенского района Орловской области 
  

	
	наименование объекта 

	адрес объекта

	Инвентарный номер объекта

	площадь, кв.м.
	
[bookmark: _GoBack]Балансовая   стоимость, 
руб.
	Остаточная стоимость

	1
	Котельная
	Орловская область, Залегощенский район, 
д. Васильевка 
ул. Мира  д.18а
	54:218:002:
010027480


	

103,3
	


261,0
	


211,2

























	
	
Приложение 2  к  решению Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов 
от  18  мая  2021 г. №  151



Перечень движимого муниципального имущества 
Нижнезалегощенского сельского   поселения Залегощенского района, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования 
 Залегощенского района Орловской области 


	
	наименование объекта 

	адрес объекта

	Балансовая стоимость 
	
Остаточная стоимость

	1
	Котёл отопительный водогрейный стальной модели  ИШМА-У2, 3 шт.
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	67599
60897
60897
	67599
60897
60897

	2
	Сигнализатор СТГ-1
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	18958,8
	18958,8

	3
	Насосное оборудование ТР 92-200/2 (циркуляционное), 3 шт.
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	75400
75400
75400
	75400
75400
75400

	4
	Регулятор давления газа  РДБК -1-50Н
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	17500
	17500

	5
	Клапан пружинный сбросной типа ПСК Ду-50
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	7000
	7000

	6
	Система автоматики безопасности для газоиспользующих установок  КСАБ—1С-0
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	28545
	28545

	7
	Насосы подпитки, 
2 шт по 4 кВт
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	48100
48100
	48100
48100

	8
	Клапан электромагнитный КЭГ 9720 ДУ 50-,поз.2
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	7200
	7200

	9
	Фильтр газовый Ду -50 ФКГР-9-50-1,2
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	2600
	2600

	10
	Клапан предохранительно-запорный ЛПЗ-50-Н,Ду-50
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	8000
	
8000

	11
	Регулятор давления РДБК1-50Н,ДУ-50
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	9500
	9500

	12
	Счетчик газовый ВК-G25Т
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	49100
	49100

	13
	Клапан сбросной Ду ПСК-50Н/5
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	6000
	6000

	14
	Счетчик электрический ЦЭ 68038М
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	1100
	1100

	15
	Щит управления циркуляционными насосами
	д.Васильевка 
ул. Мира д.18а
	4800
	4800



